
K é r e l e m   
túlfizetés visszautalásához/átvezetéséhez 

 „Nyilatkozat a fennálló köztartozásokról” 

 

Adózó neve:  ____________________________________________________________________  

Címe:  _________________________________________________________________________  

Adóazonosító jel:     __ __ __ __ __ __ __ __  __ __           Adószáma:  __ __ __ __ __ __ __ __  -   __   -  __ __     

Telefonszáma:  _____________________________________  

E-mail címe:  _______________________________________  

Adózó számlaszáma: __ __ __ __ __ __ __ __  - __ __ __ __ __ __ __ __  - __ __ __ __ __ __ __ __ 

Visszaigényelt/Átvezetendő adó összege:  ________________ Ft, azaz  __________________________  forint. 
 

Túlfizetést tartalmazó számla neve: (A megfelelő számlá(ka)t kérem aláhúzással jelölni.) 
 

Építményadó  -  Magánszemélyek kommunális adója – Telekadó - Idegenforgalmi adó  –    Késedelmi pótlék  -  
Bírság  -  Gépjárműadó  -   Egyéb bevételek beszedési  számla – Idegen bevételek beszedési számla - Illeték 
 

Tisztelt Adózónk! Ha Önnek visszaigényelhető adója van, akkor nyilatkoznia kell arról, hogy más 
adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati adóhatóság) van-e esedékessé vált köztartozása. Az 
adóhatóság a saját nyilvántartása szerinti, továbbá az Ön nyilatkozatában feltüntetett tartozás 
mértékéig a visszaigényelt összeget visszatarthatja. 
 

Nyilatkozat más adóhatóságnál jelenleg fennálló köztartozásról:           
 

 Van ⁯      -      Nincs  ⁯ 
 
A visszaigénylés benyújtása napján a következő köztartozásaim állnak fenn: 

A tartozást nyilvántartó szervezet 

Megnevezése Azonosító adata 
(adószáma) 

Pénzforgalmi jelzőszáma Tartozás összege 
Ft - ban 

    

    

    

    

 

A visszajáró összeget az alábbi bankszámlára ( 1 ) / hatósági  adószámlámra (2) kérem utalni, illetve 

átvezetni. 

1./ Név:  ______________________________________________________________________  

        Bankszámlaszám: __ __ __ __ __ __ __ __  - __ __ __ __ __ __ __ __  - __ __ __ __ __ __ __ __ 

 Számlatulajdonos neve:  _______________________________________________________  

2./ Átvezetés esetén adószámla megnevezése (A megfelelő számlá(ka)t kérem aláhúzással jelölni.) 

Építményadó  -  Magánszemélyek kommunális adója – Telekadó - Idegenforgalmi adó  –    Késedelmi pótlék  -  
Bírság  -  Gépjárműadó  -   Egyéb bevételek beszedési  számla – Idegen bevételek beszedési számla - Illeték 

Kijelentem, hogy a fenti nyilatkozat a valóságnak mindenben megfelel!  
 

Kelt:_____________ , 20         év _____________ hó ___ nap. 

 
 
                              ………..…………………………… 

                                                                                                                            adózó aláírása  
     

 

(Elhunyt számláját érintő kérelem esetén, az ügy elintézéséhez a hagyatékátadó végzés másolati 
példányát csatolni szükséges, továbbá a végzésben említett minden örökösnek alá kell írnia az 
adatlapon.)  
 
Örökösök:   ......................................................                 ......................................................                     

                    ......................................................  ...................................................... 


